АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19»  февраля 2021 г.                                                                          № 142

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по оценке

 деятельности муниципальных предприятий

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке деятельности

муниципальных предприятий (далее – Комиссия), утвержденный

постановлением администрации г. Полярные Зори от 10.11.2015 № 1234 (в

редакции постановления администрации города от 28.05.2020 № 401),

следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:

Гириновича Игоря Сергеевича – заместителя главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией, заместителя председателя Комиссии;

Анисимова Андрея Владимировича – депутата Совета депутатов города

Полярные Зори (по согласованию).

1.2. Исключить из состава Комиссии: Семичева В.Н.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов